北秋田市公告第 121号

公   告

 下記森林について、森林経営管理法第４条第１項の規定により経営管理権集積計画

を定めたため、同法第７条第１項の規定により公告する。

 なお、定めた経営管理権集積計画については、下記場所において縦覧に供する。

令和３年６月３日

北秋田市長 津谷 永光

記

１ 経営管理権集積計画の対象森林

   別紙 1のとおり

２ 縦覧場所

   北秋田市産業部農林課及び北秋田市ホームページ

              （https://www.city.kitaakita.akita.jp/ ）

３ 本公告により、北秋田市に経営管理権が、森林所有者に経営管理受益権がそれ

ぞれ設定される。

https://www.city.kitaakita.akita.jp/genre/shigoto/sangyou_nourinka/ringyoushinkou

1/1

（別紙 1）

経営管理権集積計画の対象森林

整理

番号
所在・地番 林班・小班 地目

経営管理権

の終期
備考

R3-21

北秋田市前山字与治兵エ岱 23 7-12 山林 2041.3.31

北秋田市前山字与治兵エ岱 31 7-21 山林 2041.3.31

北秋田市前山字嘉右エ門岱 44 6-187 山林 2041.3.31

北秋田市前山字下モ岱 51 9-85 山林 2041.3.31

北秋田市前山字外真木岱 89-1 6-107 山林 2041.3.31

R3-22 北秋田市黒沢字早稲栗沢 18-15 16-28 山林 2041.3.31

R3-23 北秋田市黒沢字兀下 25 14-73 山林 2041.3.31

R3-24

北秋田市黒沢字金堀沢 2 16-5 山林 2041.3.31

北秋田市黒沢字柏沢 16 17-134 山林 2041.3.31

北秋田市黒沢字兀下 24
14-75,14-76,

14-77,14-78
山林 2041.3.31

北秋田市黒沢字柳岱 36 15-15 山林 2041.3.31

R3-25 北秋田市前山字下モ岱 52 9-85 山林 2041.3.31

R3-26 北秋田市黒沢字泥木 3 18-168 山林 2041.3.31

R3-27
北秋田市前山字油畑沢 21-1 9-49 山林 2041.3.31

北秋田市前山字外真木岱 65 6-108 山林 2041.3.31

R3-28 北秋田市坊沢字深沢 27 20-166 山林 2041.3.31